nájmu po skončení nájmu, s prihliadnutím na ustanovenie článku IV. ods. 2 tejto zmluvy.  

Článok III. 

Nájomné a úhrada za služby spojené s nájmom  

1. Ročné nájomné za predmet nájmu je stanovené v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách 

dohodou zmluvných strán vo výške 11 331,10 Eur (slovom: jedenásťtisíc tristotridsaťjeden 
Eur a desať centov), čo je suma bez dane z pridanej hodnoty. 
K cene nájmu sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych  predpisov. 
Špecifikácia výšky nájomného je uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí neoddeliteľnú 
prílohu č. 1 tejto zmluvy.  

2. Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné za predmet nájmu mesačne vo výške 944,26  Eur 
(slovom: deväťstoštyridsaťštyri Eur a dvadsaťšesť centov), čo je suma bez dane z pridanej 
hodnoty. K cene nájmu sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych 
predpisov. Nájomné a daň z pridanej hodnoty budú platené na základe dohody o platbách 
nájomného na kalendárny rok podľa § 71 ods.

[...]

5027386137/0900.  

3.  Prenajímateľ zabezpečí pre nájomcu nasledovné služby: odvoz a likvidáciu odpadu, elektrickú 

energiu, teplú úžitkovú vodu, studenú vodu, odpadovú vodu, dodávku tepla  a chladu. Ročná 
úhrada za služby bola dohodnutá v sume 5 851,20 Eur (slovom: päťtisíc osemstopäťdesiat 
jeden Eur a dvadsať centov) čo je suma bez dane z pridanej hodnoty, z toho:  
a) ročná paušálna úhrada za odvoz a likvidáciu odpadu v sume 240,00 Eur (slovom: 

dvestoštyridsať Eur), čo je suma bez dane z pridanej hodnoty,  
b) platby za elektrickú energiu, teplú úžitkovú vodu, studenú vodu, odpadovú vodu a dodávku 

tepla  a chladu v sume 5 611,20 Eur (slovom: päťtisíc šesťstojedenásť Eur a dvadsať 
centov),  čo je suma bez dane z pridanej hodnoty. 

K cene úhrady za služby sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych 
predpisov. Výpočet úhrad za služby je stanovený v prílohe č. 2 tejto zmluvy.  

4. Nájomca sa zaväzuje uhrádzať prenajímateľovi v dohodnutej výške úhrady za služby spojené 

s nájmom, definované v ods. 3 tohto článku a ďalej špecifikované v prílohe č. 2 tejto zmluvy, 
ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy v pravidelných mesačných platbách vopred 
v sume 487,60 Eur (slovom: štyristoosemdesiatsedem Eur a šesťdesiat centov) mesačne, čo je 
suma bez dane z pridanej hodnoty. K cene služieb spojených s užívaním predmetu nájmu sa 
bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. Úhrady za služby 

a daň z pridanej hodnoty budú platené na základe dohody o platbách služieb na kalendárny rok